i

VENETO

100 Misti

Portogruaro, Domenica 16/02/2003 ore 16:10

4a giornata attivita esordienti SX Piave

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
4° 2
1° 2
2° 3
3° 4
4° 5
1° 5
2° 3
3° 6
4° 2
5° 4
6° 1
1° 6
2° 2
3° 1
4° 5
5° 4
6° 3
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6
1° 3
2° 2
3° 5
4° 6
5° 4
6° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SOLDATI TERESA

BON MARTINA
PACCHIELLI VALENTINA
DE PIN AMBRA

TORRESIN ANNA
BERALDO NICOLE
STEFANELLO SAMANTHA
CENEDESE ARIANNA

IACOVINO ALESSANDRA
PIOTTO IRENE

POL BODETTO GIULIA
CARNIELETTO DENISE
GIROTTO MARINA
ZORZAL CAMILLA

TAGLIAFERRI ANTHEA
BORTOLIN KATIA
FASAN VALERIA
ANTONIAZZI DENISE
BOTTEON MASHA
FAGGIANI MARTINA

BONATO LAURA
PADOVAN ILARY

DA RONCH SUSANNA
CHIESURA ALESSANDRA
CECCHETTO JASMINE
QUERIN MARTINA

BRONDOLIN FEDERICA
DE BASTIANI MARA
FINOTTO ILARIA
CENEDA VALENTINA
POZZOBON BARBARA
CERCHIER COSTANZA

Serie

Anno

1994
1993
1993
1994

1994
1993
1994
1993

1993
1993
1994
1994
1993
1994

1993
1993
1993
1993
1993
1994

1993
1993
1993
1993
1993
1993

1993
1994
1993
1993
1993
1994

RISULTATI

Foglion. 1
12/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

01:42.9
01:48.4
01:49.2
01:50.4

01:43.4
01:49.6
01:49.7
01:53.3

01:41.2
01:41.8
01:44.4
01:46.8
01:48.4
01:54.1

01:34.3
01:36.5
01:37.8
01:38.7
01:39.0
01:39.6

01:34.3
01:34.4
01:35.2
01:35.7
01:40.2
01:41.0

01:30.7
01:31.0
01:33.5
01:34.0
01:36.1
01:38.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

