4a giornata attività esordienti SX Piave

Foglio n. 1 12/12/2013

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F

Portogruaro, Domenica 16/02/2003 ore 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	5	SOLDATI TERESA	1994	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:42.9	
2°	3	BON MARTINA	1993	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:48.4	
3°	4	PACCHIELLI VALENTINA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	01:49.2	
4°	2	DE PIN AMBRA	1994	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:50.4	
Seri	ie n° 5					
1°	2	TORRESIN ANNA	1994	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:43.4	
2°	3	BERALDO NICOLE	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:49.6	
3°	4	STEFANELLO SAMANTHA	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	01:49.7	
4°	5	CENEDESE ARIANNA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	01:53.3	
Serie n° 4						
1°	5	IACOVINO ALESSANDRA		RANAZZURRA S.S.D.	01:41.2	
2°	3	PIOTTO IRENE	1993	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:41.8	
3°	6	POL BODETTO GIULIA	1994	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:44.4	
4°	2	CARNIELETTO DENISE		A.S.D. ARCA NUOTO	01:46.8	
5°	4	GIROTTO MARINA	1993	A.S.D. ARCA NUOTO	01:48.4	
6°	1	ZORZAL CAMILLA	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	01:54.1	
	ie n° 3					
1°	6	TAGLIAFERRI ANTHEA		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:34.3	
2°	2	BORTOLIN KATIA		RANAZZURRA S.S.D.	01:36.5	
3°	1	FASAN VALERIA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:37.8	
4°	5	ANTONIAZZI DENISE		A.S.D. ARCA NUOTO	01:38.7	
5°	4	BOTTEON MASHA	1993	RANAZZURRA S.S.D.	01:39.0	
6°	3	FAGGIANI MARTINA	1994	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:39.6	
Serie n° 2						
1°	4	BONATO LAURA	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:34.3	
2°	3	PADOVAN ILARY	1993	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:34.4	
3°	2	DA RONCH SUSANNA		RANAZZURRA S.S.D.	01:35.2	
4°	5	CHIESURA ALESSANDRA		PIAVE NUOTO A.S.D.	01:35.7	
5°	1	CECCHETTO JASMINE		A.S.D. ARCA NUOTO	01:40.2	
6°	6	QUERIN MARTINA	1993	A.S.D. ARCA NUOTO	01:41.0	
Seri	ie n° 1					
1°	3	BRONDOLIN FEDERICA		PIAVE NUOTO A.S.D.	01:30.7	
2°	2	DE BASTIANI MARA		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:31.0	
3°	5	FINOTTO ILARIA		PIAVE NUOTO A.S.D.	01:33.5	
4°	6	CENEDA VALENTINA		RANAZZURRA S.S.D.	01:34.0	
5°	4	POZZOBON BARBARA	1993	A.S.D. ARCA NUOTO	01:36.1	
6°	1	CERCHIER COSTANZA	1994	A.S.D. ARCA NUOTO	01:38.9	